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REPUBBLICA ITALIANA 

    

 

  GRUPPO DI  
AZIONE LOCALE 

FIOR D’OLIVI 
P.zza 4 Novembre 19 
70038  TERLIZZI (BA) 

C/O COMUNE 

       
 

AVVISO PUBBLICO PER LA  

“SELEZIONE N. 1 ADDETTO ALLA SEGRETERIA”  

 IDONEO A SUPPORTARE LA REALIZZAZIONE DELLE ATTIVITA’ CONNESSE ALL’ATTUAZIONE DEL  

PROGRAMMA DI SVILUPPO LOCALE 2007-2013 DEL GAL FIOR D’OLIVI S.C. A R. L.  

 

ELENCO DOMANDE PERVENUTE  

VALUTAZIONE TITOLI 

ED  

ELENCO CANDIDATI AMMESSI E NON AMMESSI AL COLLOQUIO  
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Allegato 1 Elenco domande pervenute 

N. DATA PROT. COGNOME E NOME 

1 
22/02/2011 0051/2011 GRAVINA SILVIA 

2 
22/02/2011 0043/2001 TARSIA STEFANIA 

3 
19/02/2011 0048/2011 SCAROLA ANNA FRANCESCA 

4 
28/02/2011 0056/2011 PORRO DANIELA 

5 
23/02/2011 0057/2011 CUOCCIO MADDALENA 

6 
28/02/2011 0058/2011 MALERBA FRANCESCO 

7 
02/03/2011 0071/2011 SARCINA MARINA 

8 
28/02/2011 0067/2011 DENTICO VIRGINIA 

9 
28/02/2011 0066/2011 PIERRO MARTA 

10 
01/03/2011 0065/2011 

DELLE GRAZIE NICOLA 

11 
28/02/2011 0070/2011 BAVARO FLORINDA 

12 
02/03/2011 0068/2011 BAVARO MARZIA 

13 
02/03/2011 0091/2011 MAZZACANE TERESA 

14 
03/03/2011 0092/2011 VITALE SERAFINA 

15 
02/03/2011 0094/2011 VINO FRANCESCO 

16 
02/03/2011 0097/2011 COCCI ILARIA 

17 
02/03/2011 0077/2011 BELLOMO VINCENZO 

18 
03/03/2011 0073/2011 

MAGGIPINTO MARIA GRAZIA 

19 
03/03/2011 0087/2011 BUCCI MAGDA 

20 
03/03/2011 0081/2011 BARILE MARIA NUNZIA 
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21 
03/03/2011 0082/2011 LATTANZIO NICOLETTA 

22 
03/03/2011 0084/2011 DIVINCENZO DAMIANO 

23 
04/03/2011 0105/2011 IL GRANDE GRAZIA 

24 
04/03/2011 0106/2011 GRIECO FELICE 

25 
04/03/2011 0107/2011 MEMOLA CINZIA 

26 
04/03/2011 0108/2010 BURDI DONATELLA 

27 
05/03/2011 0114/2011 TANZARELLA CLAUDIO CARLO 

28 
07/03/2011 0113/2011 LOPEZ ANGELA 

29 
05/03/2011 0115/2011 D'ANIELLO FLAVIO 

30 
05/03/2011 0116/2011 MAZZONE MARIA CRISTINA 

31 
05/03/2011 0117/2011 CALVANO MARIA SAVINA 

32 
07/03/2011 0118/2011 CANDIDA MARTINO 

33 
07/03/2011 0119/2011 CARRIERI LUCIA 

34 
07/03/2011 0120/2011 

CARIELLO SAPIA  MONICA 

35 
04/03/2011 0121/2011 DE PALO ROBERTA 

36 
07/03/2011 0122/2011 FANELLI ARIANNA 

37 
05/03/2011 0123/2011 PORRO CRISTOFORO 

38 
05/03/2011 0124/2011 BARILE ANNARITA 

39 
07/03/2011 0125/2011 BISCEGLIE ANNA ROSA 

40 
07/03/2011 0126/2011 PAPARELLA GAETANO 

41 
02/03/2011 0127/2011 CABIBBO LUCA 

42 
05/03/2011 0128/2011 CHIAPPERINI CONCETTA 

43 
05/03/2011 0143/2011 BARILE MARIA FRANCESCA 

44 
08/03/2011 0172/2011 KONTOURI ARGYRO 
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45 
07/03/2011 0171/2011 AMENDOLAGINE VITTORIA 

46 
08/03/2011 0170/2011 

TRICARICO ORONZO 

47 
08/03/2011 0167/2011 MANGIATORDI ANDREA 

48 
04/03/2011 0168/2011 

SIMEONE ILARIA 

49 
08/03/2011 0167/2011 PICE PAOLA 

50 
07/03/2011 0166/2011 

RIZZO GAIA MARCELLA 

51 
08/03/2011 0165/2011 GAIA GAETANA 

52 07/03/2011 0164/2011 SAMPOGNARO SIMONA 

53 08/03/2011 0163/2011 CASTELLANO CARMELA 

54 08/03/2011 0162/2011 MINAFRA GIACOMA 

55 07/03/2011 0161/2011 TEDONE SIMONGIACOMO 

56 07/03/2011 0160/2011 GUASTAMACCHIA BRUNA 

57 07/03/2011 0159/2011 MALERBA VALENTINA NUNZIA 

58 08/03/2011 0158/2011 GIRASOLI ANGELA 

59 08/03/2011 0157/2011 DE GIROLAMO LAURA 

60 08/03/2011 0180/2011 LANZOLLA CARLO 

61 08/03/2011 0185/2011 GESMUNDO FRANCESCA 

62 08/03/2011 0173/2011 CALDAROLA SIMONA 

63 08/03/2011 0190/2011 CIPRIANI MILENA 

64 03/0/2011 0195/2011 LACASSIA ANNA 

65 08/03/2011 0201/2011 DE PALO ANNA MARIA 

66 07/03/2011 0198/2011 VITARIELLO MARIA ROSARIA 

67 02/03/2011 0246/2011 CANNATO GIOVANNI 
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Allegato 2 Elenco Candidati ammessi e non ammessi                 
  

 
N. DATA PROT. COGNOME E NOME 

PUNTEGGIO 
TOTALE AMMESSO MOTIVAZIONE 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 28/02/2011 0066/2011 PIERRO MARTA 0 19 2 0 16 4 8 2 51 SI  
  

2 07/03/2011 0171/2011 AMENDOLAGINE VITTORIA 0 20 4 2 14 0 8 2 50 SI  
  

3 07/03/2011 0125/2011 BISCEGLIE ANNA ROSA 0 18 0 0 10 10 8 2 48 SI  
  

4 08/03/2011 0167/2011 PICE PAOLA 0 18 0 0 8 12 8 2 48 SI  
  

5 07/03/2011 0126/2011 PAPARELLA GAETANO 0 18 4 2 4 8 8 2 46 SI  
  

6 05/03/2011 0124/2011 BARILE ANNARITA 0 19 2 2 8 4 8 2 45 SI  
  

7 07/03/2011 0120/2011 CARIELLO SAPIA  MONICA 0 20 2 2 10 0 8 2 44 SI  
  

8 08/03/2011 0158/2011 GIRASOLI ANGELA 0 20 4 0 10 2 8 0 44 SI  
  

9 07/03/2011 0119/2011 CARRIERI LUCIA 8 0 4 2 18 0 8 2 42 SI  
  

10 05/03/2011 0128/2011 CHIAPPERINI CONCETTA 0 20 2 2 8 0 8 2 42 SI  
  

11 08/03/2011 0185/2011 GESMUNDO FRANCESCA 0 13 2 2 14 0 8 2 41 SI  
  

12 04/03/2011 0121/2011 DE PALO ROBERTA 0 18 4 0 8 0 8 2 40 SI  
  

13 02/03/2011 0127/2011 CABIBBO LUCA 0 18 0 2 10 0 8 2 40 SI  
  

14 04/03/2011 0107/2011 MEMOLA CINZIA 0 20 2 0 8 0 8 2 40 NO 
CV non siglato 

15 22/02/2011 0051/2011 GRAVINA SILVIA 7 0 4 0 20 0 8 0 39 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

16 02/03/2011 0091/2011 MAZZACANE TERESA 0 13 4 0 14 0 8 0 39 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

17 02/03/2011 0094/2011 VINO FRANCESCO 0 20 6 0 4 0 8 0 38 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

18 02/03/2011 0097/2011 COCCI ILARIA 0 20 6 0 0 2 8 2 38 NO 
Punteggio inf. 40 punti 
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19 07/03/2011 0118/2011 MARTINO CANDIDA 0 20 2 0 8 0 8 0 38 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

20 07/03/2011 0122/2011 FANELLI ARIANNA 0 16 0 2 10 0 8 2 38 NO 
Modello autovalutazione non compilato; C.I. 

non firmata 

21 08/03/2011 0172/2011 KONTOURI ARGYRO 0 16 2 2 10 0 8 0 38 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

22 22/02/2011 0043/2001 TARSIA STEFANIA 0 19 2 0 4 2 8 2 37 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

23 05/03/2011 0143/2011 BARILE MARIA FRANCESCA 7 0 0 0 16 4 8 2 37 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

24 08/03/2011 0190/2011 CIPRIANI MILENA 0 19 0 0 4 4 8 2 37 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

25 28/02/2011 0058/2011 MALERBA FRANCESCO 8 0 0 0 18 0 8 2 36 NO 
Punteggio inf. 40 punti; CV non siglato; C.I. 
non firmata 

26 28/02/2011 0067/2011 DENTICO VIRGINIA 0 20 0 0 8 0 8 0 36 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

27 02/03/2011 0068/2011 BAVARO MARZIA 0 20 2 2 2 0 8 2 36 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

28 03/0/2011 0195/2011 LACASSIA ANNA 0 18 0 2 2 4 8 2 36 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

29 28/02/2011 0070/2011 BAVARO FLORINDA 0 19 0 2 4 0 8 2 35 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

30 08/03/2011 0162/2011 MINAFRA GIACOMA 0 19 0 0 6 0 8 2 35 NO 
Punteggio inf. 40 punti; C.I. non firmata 

31 08/03/2011 0180/2011 LANZOLLA CARLO 0 13 4 2 6 0 8 2 35 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

32 02/03/2011 0077/2011 BELLOMO VINCENZO 0 16 0 0 8 0 8 2 34 NO 
Punteggio inf. 40 punti; Modello 

autovalutazione incompleto 

33 04/03/2011 0105/2011 IL GRANDE GRAZIA 0 20 0 2 2 8 2   34 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

34 28/02/2011 0056/2011 PORRO DANIELA 0 17 4 0 2 0 8 2 33 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

35 08/03/2011 0167/2011 MANGIATORDI ANDREA 0 19 0 0 4 0 8 2 33 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

36 08/03/2011 0165/2011 GALA GAETANA 0 19 0 2 2 0 8 2 33 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

37 08/03/2011 0201/2011 DE PALO ANNA MARIA 0 15 0 2 6 0 8 2 33 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

38 23/02/2011 0057/2011 CUOCCIO MADDALENA 0 20 0 2 0 0 8 2 32 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

39 03/03/2011 0081/2011 BARILE MARIA NUNZIA 0 20 2 0 0 0 8 2 32 NO 
Punteggio inf. 40 punti; Modello 

autovalutazione incompleto; CV non siglato 
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40 07/03/2011 0166/2011 RIZZO GAIA MARCELLA 0 20 2 0 2 0 8 0 32 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

41 03/03/2011 0092/2011 VITALE SERAFINA 0 19 2 0 0 0 8 2 31 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

42 04/03/2011 0168/2011 SIMEONE ILARIA 0 19 0 2 0 0 8 2 31 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

43 07/03/2011 0164/2011 SAMPOGNARO SIMONA 5 0 6 2 8 0 8 2 31 NO 
Punteggio inf. 40 punti; C.I. non firmata 

44 19/02/2011 0048/2011 SCAROLA ANNA FRANCESCA 6 0 0 2 12 2 8 0 30 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

45 05/03/2011 0117/2011 CALVANO MARIA SAVINA 0 20 0 2 0 0 8 0 30 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

46 03/03/2011 0082/2011 LATTANZIO NICOLETTA 7 0 8 0 6 0 8 0 29 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

47 08/03/2011 0170/2011 TRICARICO ORONZO 0 19 0 0 0 0 8 2 29 NO 

Punteggio inf. 40 punti; Modello 

autovalutazione incompleto; C.I. non 

firmata 

48 02/03/2011 0246/2011 CANNATO GIOVANNI 0 20 0 0 1 0 8 0 29 NO 
Art. 10 dell'Avviso; C.I. non firmata 

49 02/03/2011 0071/2011 SARCINA MARINA 0 20 0 0 0 0 8 0 28 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

50 03/03/2011 0087/2011 BUCCI MAGDA 0 12 0 2 6 0 8 0 28 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

51 04/03/2011 0106/2011 GRIECO FELICE 0 19 0 0 0 0 8 0 27 NO 
Punteggio inf. 40 punti; CV non siglato 

52 07/03/2011 0159/2011 MALERBA VALENTINA NUNZIA 0 18 0 0 0 0 8 0 26 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

53 07/03/2011 0198/2011 VITARIELLO MARIA ROSARIA 0 14 0 2 2 0 8 0 26 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

54 05/03/2011 0116/2011 MAZZONE MARIA CRISTINA 7 0 0 0 10 0 8 0 25 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

55 08/03/2011 0163/2011 CASTELLANO CARMELA 6 0 0 0 8 0 8 2 24 NO 
Punteggio inf. 40 punti; C.I. non firmata 

56 07/03/2011 0113/2011 LOPEZ ANGELA 0 15 0 0 0 0 8 0 23 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

57 01/03/2011 0065/2011 DELLE GRAZIE NICOLA 5 0 6 0 0 0 8 2 21 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

58 03/03/2011 0073/2011 MAGGIPINTO MARIA GRAZIA 7 0 2 2 2 0 8 0 21 NO 
Punteggio inf. 40 punti; CV non siglato; C.I. 

non firmata 

59 04/03/2011 0108/2010 BURDI DONATELLA 0 18 0 2 0 0 0 0 20 NO 
Punteggio inf. 40 Punti; CV non siglato 

60 05/03/2011 0123/2011 PORRO CRISTOFORO 6 0 2 0 4 0 8 0 20 NO 
Punteggio inf. 40 punti; C.I. non firmata 
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61 07/03/2011 0160/2011 GUASTAMACCHIA BRUNA 5 0 0 0 6 0 8 0 19 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

62 05/03/2011 0114/2011 TANZARELLA CLAUDIO CARLO 6 0 4 0 0 0 8 0 18 NO 
Punteggio inf. 40 punti; C.I. non firmata 

63 08/03/2011 0173/2011 CALDAROLA SIMONA 7 0 0 2 0 0 8 0 17 NO 
Punteggio inf. 40 punti;Modulo 
autovalutazione titoli compilato in maniera 

difforme 

64 08/03/2011 0157/2011 DE GIROLAMO LAURA 7 0 0 0 0 0 8 0 15 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

65 03/03/2011 0084/2011 DIVINCENZO DAMIANO 6 0 0 0 0 0 8 0 14 NO 
Punteggio inf. 40 punti; Modello 
autovalutazione assente 

66 07/03/2011 0161/2011 TEDONE SIMONGIACOMO 4 0 0 0 0 0 8 2 14 NO 
Punteggio inf. 40 punti 

67 05/03/2011 0115/2011 D'ANIELLO FLAVIO                 0 NO 

Modello di domanda e di autovalutazione 

assente; CV non conforme e non siglato; 

CI.I. non sottoscritta 

 

I candidati ammessi dovranno presentarsi il giorno sabato 02 aprile 2011 alle ore 09,00 presso  il GAL FIOR D’OLIVI  SOCIETÀ CONSORTILE A RESPONSABILITÀ 

LIMITATA  presso la sede del Mercato dei Fiori di Terlizzi, via I. Balbo, Strada Prov.le Terlizzi-Mariotto - 70038  Terlizzi  (BA) muniti di un documento di 

riconoscimento in corso di validità.  

I  candidati che non  si presentano a sostenere la prova orale nel giorno e nell’orario per ciascuno stabilito sono considerati rinunciatari al concorso.  

 

Terlizzi, 28 marzo 2011  

  

 
Il Direttore Tecnico e Presidente della Commissione 

 
Dott. Oronzo AMOROSINI 

 


